segunda-feira, 25 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

PORTARIA Nº 077, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO SR. GUEIGUE
OLIVEIRA DE ALMEIDA, NO CARGO
COMISSIONADO DE COORDENADOR DE SAÚDE
BUCAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011,

RESOLVE:

Art.1º Fica nomeado o Sr. GUEIGUE OLIVEIRA DE ALMEIDA, no Cargo Comissionado
de COORDENADOR DE SAÚDE BUCAL, lotado na SECRETARIA DE SAÚDE, nos
termos da Legislação pertinente em vigor.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 01 de abril de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 25 de abril de 2022.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08A9F05CB62353DD43C5BCB2C1F9E1E3

		2022-04-25T15:35:01-0300